
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 60. schůze Rady města Kolína

konaná dne 18.04.2016

1786/60/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 60. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

3.

Návrh na jmenování členů hodnotíc í  komise pro posuzování  žádost í  o dotace 
podaných dle pravidel  Programu pro poskytování  dotací  na podporu 
dobrovolných hasičů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Obnova areálu kostela sv.  Bartoloměje v Kol íně - model ,  3D scan"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotl ivých bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům jednot l ivých 
bytových jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

6.
Návrh na odkup pozemku parc.  č .  2809/13 v k.  ú. Kol ín z vlastnictv í 
Římskokatol ické farnost i Kol ín do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Žádost o povolení  trvalého záboru část í městských pozemků z důvodu zateplení 
bytového domu čp. 874-876, ul . Moravcova, Kol ín II
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Návrh na výpůjčku stánku na centrá lním dětském hřišt i  v ul ic i  Rimavské Soboty
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo ev idenční čís lo 465/2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

11.



Návrh na schválení  účetní závěrky školských a neškolských př íspěvkových 
organizac í k 31.12.2015
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Zápis  z jednání  komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města dle doporučení  komise tě lovýchovy 
a sportu z jednání  konaného dne 04.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro pana Jakuba 
Drábka na akci  Strongman Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na akci  "Výměna dřevěných oken v bytovém 
domě Na Hradbách, č. p.  129, 130, 131, Kol ín I"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na odstranění  havari jního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kol ín I
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na schválení  vrácení ročního nájmu za prostor s loužící  k podnikání
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na schválení  smlouvy o převodu vlastnictv í jednotky ev.č.  458/2016
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněný 
byt  města Kol ína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty města Kol ína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kol ína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, 
s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

25.
Návrh na schválení  žádost i  o př idělení  bytu č.  36, č.  p.  866, ul . Bezručova, Kol ín 
II
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



Usnesení bylo: PŘIJATO

26. Informativní  zpráva o provedené inventarizaci  majetku, pohledávek a závazků k 
31. 12. 2015 a o zaúčtování  inventar izačních rozdí lů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Informativní  zpráva o zasedání  l ikvidační  komise dne 24.02.2016
Předkládá: Petr Král

28.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM a DHM ve výši  3 804 972,70 Kč
Předkládá: Petr Král

29.
Návrh na schválení  vyřazení DHM ve výši  362 591 Kč
Předkládá: Petr Král

30.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  3 647 342,30 Kč
Předkládá: Petr Král

31.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  18 274 Kč
Předkládá: Petr Král

32.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM a DHM ve výši  66 983,50 Kč
Předkládá: Petr Král

33.
Návrh na schválení  vyřazení DDNM a DNM ve výš i 873 367,80 Kč
Předkládá: Petr Král

34.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM a DHM ve výši  95 626 Kč
Předkládá: Petr Král

35.
Návrh na schválení  vyřazení DNM ve výš i 331 805,20 Kč
Předkládá: Petr Král

36.
Návrh na schválení  vyřazení DNM ve výš i 213 010 Kč
Předkládá: Petr Král

37.
Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání  s  MAMADŮ 
inst i tut , s.r .o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Informativní  zpráva o výsledku auditu FK Kol ín a.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39.
Zápis  z jednání  komise pro rozvoj s íd l išť ze dne 06.04.2016
Předkládá: JUDr. Karel Molnár

40.
Žádost o proplacení  náhrady měsíční  odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 
2015
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

41.
Žádost o proplacení  náhrady měsíční  odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 
2015
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

42.
Žádost o proplacení  náhrady měsíční  odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 
2015
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

43. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

1787/60/RM/2016 Návrh na jmenování členů hodnotící komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu pro poskytování dotací na podporu dobrovolných hasičů

I. Rada města schvaluje
složení Hodnotící komise pro posuzování žádostí o dotaci podaných dle pravidel Programu pro 
poskytování dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín pro rok 2016 :

1. MUDr. Václav Navrátil    - předseda Hodnotící komise
2. Mgr. Tomáš Pospěch     - člen Hodnotící komise
3. Václav Čtvrtečka            - člen Hodnotící komise
4. Jarmila Dvořáková          - člen Hodnotící komise
5. Mgr. Cyril Koky             - člen Hodnotící komise
6. Petr Král                       - člen Hodnotící komise
7. Jiří Kraus                      - člen Hodnotící komise
8. Petr Linart                     - člen Hodnotící komise
9. JUDr. Karel Molnár         - člen Hodnotící komise

10. Ing. Jiří Otradovský         - člen Hodnotící komise
11. Martin Prokop                - člen Hodnotící komise
12. Bc. Ladislav Zima           - člen Hodnotící komise

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1. s předsedou Hodnotící komise MUDr. Navrátilem nejpozději do 13.05.2016 stanovit termín 
schůzky Hodnotící komise a svolat na tento termín její členy pro posouzení podaných žádostí o 
dotaci

Termín: 13.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1788/60/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Obnova areálu kostela sv. Bartoloměje v Kolíně - model, 3D scan"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Obnova areálu kostela sv. Bartoloměje 
v Kolíně - model, 3D scan" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. Masák & Partner s.r.o.,
Rooseveltova 575/39, 160 00 Praha-Bubeneč,
IČ 27086631,
s cenou 1.667.000,00 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1789/60/RM/2016 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek 
na společných částech bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej vyjmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými 
domy vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 

jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 podle usnesení Zastupitelstva 
města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5231/1, 5231/2, o celkové výměře 259 m2, podíl o velikosti 4165/144712, v ulici 
Rimavské Soboty čp. 893 vlastníkovi bytové jednotky č. 893/2 J░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░  bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín░ , za 12.315 Kč,

• parc. č. st. 5717, 5718, o celkové výměře 503 m2, podíl o velikosti 6612/259220, v ulici 
Kremličkova čp. 964, 965, vlastníkovi bytové jednotky č. 965/12 ░░░░ ░ B░░░░ K░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░  M░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

Kolín ░ , za 21.195 Kč,

• parc. č. st. 5591 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 6390/313524, v ulici Bezručova čp. 395, 
vlastníkovi bytové jednotky č. 395/26 R░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ bydlištěm░░░░ ░░░░

░░░░ ░ Kolín ░ , za 12.020 Kč,

• parc. č. st. 4837, 4838, 4839, 4840, 4841, 4842/1, o celkové výměře 1 265 m2, podíl o velikosti 
3192/752315, v ulici Dělnická čp. 786, 787, 788, 789, 790, 791, vlastníkovi bytové jednotky 
č. 789/4 F░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░ Veltruby 
za 8.867 Kč,

• parc. č. st. 4818/2, 4819, o celkové výměře 373 m2, podíl o velikosti 3165/438021, v ulici Na 
Magistrále čp. 796, 797, vlastníkovi bytové jednotky č. 797/20 M░░░ Ž░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░  bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░ , za 4.452 Kč,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 6486/1 o výměře 520 m2, podíl o velikosti 7254/420620, v ulici Želivského čp. 805 
vlastníkovi bytové jednotky č. 805/29 ░░░░ ░░░░ ░ S░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

M░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ Kolín░ , za 14.815 Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 684/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/111 ░░░░ ░  A░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a 
L░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 8.053 
Kč,

• parc. č. st. 5794, 5795, 5796, o celkové výměře 832 m2, podíl o velikosti 7345/445854, v ulici 
Benešova čp. 966 vlastníkovi bytové jednotky č. 966/8 ░░░░ ░  V░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

a░░░ K░░░ V░░░ ,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ oba bydlištěm Benešova 966░░░░ Kolín ░ , za 22.643 
Kč,

• parc. č. st. 4749 o výměře 304 m2, podíl o velikosti 405/42656, v ulici Moravcova čp. 854, 855, 
856, vlastníkovi bytové jednotky č. 855/113 J░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm ░░░░

░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░ , za 4. 768 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. Ing. Martinu Tichému, vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit 
předložení návrhu ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1790/60/RM/2016 Návrh na odkup pozemku parc. č. 2809/13 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
Římskokatolické farnosti Kolín do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit odkup pozemku parc. č. 2809/13, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 55 m2 v k. ú. 
Kolín z vlastnictví Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, do 

vlastnictví města Kolína za cenu 720 Kč/m2 a 1.530 Kč za dva vzrostlé listnaté stromy, tzn. za celkovou 
kupní cenu 41.130 Kč dle znaleckého posudku č. 1198 - 31/2012 vyhotoveného Ing. Pavlem Šafaříkem

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1791/60/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu zateplení 
bytového domu čp. 874-876, ul. Moravcova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor část městského pozemku parc. č. 2508/7 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu 
zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 874, 875, 876, v ulici Moravcova v Kolíně II. Toto 
zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 130 mm nad uvedený městský 
pozemek

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 22.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1792/60/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby podzemního 
komunikačního vedení na pozemku parc. č. 2900/4 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "11010-055583, CG5C_S_KOLN_KOHAV+1 BTS_OK" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 
00 Praha 3, IČ 04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 12.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 17.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1793/60/RM/2016 Návrh na výpůjčku stánku na centrálním dětském hřišti v ulici Rimavské Soboty

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výpůjčkou stánku na centrálním dětském hřišti v ulici Rimavské Soboty v Kolíně II paní Štěpánce 
Kuprové, bytem U Borků 607, 280 02 Kolín V, na dobu určitou do 30.11.2016 s možností prolongace vždy 
o dalších 12 měsíců

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování MěÚ Kolín zajistit uzavření 
smlouvy o výpůjčce stánku na centrálním dětském hřišti

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1794/60/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo evidenční číslo 465/2016

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo, jejímž předmětem je plnění zakázky na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
VZT a osvětlení hlavního sálu MSD, Zámecká 109, Kolín 1" s firmou Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 
280 02 Kolín 3, IČ 88228371

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. zajistit podpis předmětné smlouvy.

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1795/60/RM/2016 Návrh na schválení účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových 
organizací k 31.12.2015

I. Rada města schvaluje
účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových organizací k rozvahovému dni 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1796/60/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě nedoporučení komise tělovýchovy a sportu

1. pro BC Kolín na akci Národní finále U11 Ostrava ve výši 13.000 Kč
2. pro pana Jakuba Drábka na akci Strongman Kolín ve výši 15.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

1797/60/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 04.04.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu

1. pro Hasičský sportovní klub Kolín na Mallorca Football Tournament ve výši 4.000 Kč, OŘR 4800
2. pro TJ Sokol Kolín, oddíl sportovní gymnastiky, na Hledáme nové talenty a Memoriál Olgy 

Effenbergerové ve výši 6.000 Kč, OŘR 4800
3. pro LTC Kolín - tenis club na Zahajovací turnaj sezóny 2016 ve výši 2.500 Kč, OŘR 4800
4. pro LTC Kolín - tenis club na Nábor dětí do tenisové školičky 2016 ve výši 5.000 Kč, OŘR 4800
5. pro LTC Kolín - tenis club na Posvícenský turnaj 2016 ve výši 3.000 Kč, OŘR 4800
6. pro TJ Sokol Kolín - atletika na 62. ročník Polabských závodů  a Středočeský pohár družstev ve výši 

8.000 Kč, OŘR 4800
7. pro TJ Sokol Kolín - atletika na 58. ročník půlmaratónu Kolín - Velký Osek - Kolín ve výši 20.000 Kč, 

OŘR 4800
8. pro SK Volejbal Kolín na Minivolejbal v Kolíně ve výši 15.000 Kč, OŘR 4800
9. pro SK Volejbal Kolín na Memoriál Oldy Vejdělka ve výši 10.000 Kč, OŘR 4800

10. pro BC Kolín na akci Den dětí & Streetball Cup Kolín - 16. ročník ve výši 14.000 Kč, OŘR 4800
11. pro TJ Sokol Kolín - oddíl kuželek na Memoriál kolínských sportovců ve výši 5.000 Kč, OŘR 4800

II. Rada města ukládá

1. Radce Paštikové, DiS.

1.1. informovat žadatele v odstavci I. o neschválení poskytnutí dotace.

Termín: 10.05.2016

2. Radce Paštikové, DiS.

2.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace v odstavci II. dle vzorové smlouvy 
schválené Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 10.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1798/60/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jakuba 
Drábka na akci Strongman Kolín

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro pana Jakuba Drábka na akci Strongman Kolín ve výši 7.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Radce Paštikové, DiS.

1.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10  o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na 

oslovení  firmy  Tomáš Skořepa restaurátor, IČ 18395813, Tomanova 4, 160 00 Praha 6,  z důvodu řešení havarijního stavu renesanční 

sgrafitové výzdoby v objektu kolínského zámku, ul. Sokolská 545, Kolín I, v limitu do 200.000 Kč vč. DPH.  

zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 10.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1799/60/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na akci "Výměna dřevěných oken v bytovém 
domě Na Hradbách, č. p. 129, 130, 131, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo,  ev. č. 455/2016 mezi  městem Kolín a EMV s.r.o., IČ 48038792, Vlnitá 8902/70, 147 00 
Praha 4  na zhotovení zakázky malého rozsahu na akci "Výměna dřevěných oken v bytovém domě Na 
Hradbách, č. p. 129, 130, 131, Kolín I"

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 28.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1800/60/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na odstranění havarijního stavu v bytovém 
domě č. p. 110-113, Husova, Kolín I

I. Rada města schvaluje
podle čl. 9, odst. 7, směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.201, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města smlouvu o dílo  ev. č. 488/2016 mezi  městem Kolín a  společností MTH Kolín 
s.r.o., IČ 62957872, Klenovecká 597, Kolín II na  odstranění havarijního stavu v bytovém domě č. p. 
110-113, Husova, Kolín I "Rekonstrukce bytových šachet "

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 28.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1801/60/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje



vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku k realizaci

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.

Termín: 16.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1802/60/RM/2016 Návrh na schválení vrácení ročního nájmu za prostor sloužící k podnikání

I. Rada města schvaluje
vrácení ročního nájmu ve výši 18.000Kč za prostor sloužící k podnikání v budově bez č.p. /e.v. na st.p. č. 
7049/1, objekt WC na Jiráskově náměstí v Kolíně,  panu Martinu Schulzovi, IČ 14756081

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit vrácení ročního nájmu

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1803/60/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o převodu vlastnictví jednotky ev.č. 458/2016

I. Rada města schvaluje
smlouvu o převodu vlastnictví jednotky ev. č. 458/2016 mezi  městem Kolín a  ░░░ R░░░░

B░░░░ , ░░░░ ░░░░ , bytem Sokolská 103, Kolín II, na prodej bytové jednotky ░░░░ ░ v budově č. 
p. 103 v ul. Sokolská, Kolín II, na pozemku st. p. č. 200/2, se spoluvlastnickým podílem o velikosti 
11820/74830 na společných částech domu č. p. 103 v ul. Sokolská, Kolín II, a spoluvlastnickým podílem 
o velikosti 11820/74830 k pozemku st. p. č. 200/2,Kolín II, za cenu 914.069 Kč

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o převodu vlastnictví jednotky

Termín: 28.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1804/60/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněný 
byt města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy na byt
č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s I░░░░ T░░░░ , Zengrova 356, Kolín IV,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1805/60/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s R░░░░ Š░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

2. č. ░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s K░░░ S░░░░ ░ , V Kasárnách 1013, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

3. č. ░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ Hájkem, Alšova ░░ , Nová Ves-Ohrada,
na dobu určitou 2 let;

4. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ ░ B░░░░ ░░░ , Bezručova 867, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

5. č. ░░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s K░░░░ V░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1034, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

6. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s K░░░░ J░░░░ ░ , Radimského ░░ , Kolín,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

1806/60/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░ v domě č. p. 643, ul. Benešova, Kolín II,
s J░░░ a P░░░ K░░░░ ░ , Hlízov ░░░

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░ v domě č. p. 1313, ul. Okružní, Kolín V,

s B░░░░ ░ L░░░░ ░░ , Karlovo náměstí 78, Kolín I,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. ░░ v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II,
s J░░░ B░░░░ ░ , Obránců míru ░░ , Velim,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. ░░ v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ , Jateční ░░ , Kolín IV,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Krumlové

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1807/60/RM/2016 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s T░░░░ S░░░░ ░ , V Kasárnách 1013, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

2. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

3. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ ░ D░░░░ ░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1808/60/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy na byty

1. č. ░░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░ K░░░░ ░ do 30.06.2017;

2. č. ░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ ░  do 30.06.2017;

3. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s T░░░░ F░░░░ ░░ do 30.06.2017;

4. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ C░░░ do 30.06.2017;

5. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ H░░░░ ░░ do 30.06.2017;

6. č. ░░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░ D░░░░ ░ K░░░░ ░ do 30.06.2017;

7. č. ░░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ Š░░░░ do 30.06.2017;

8. č. ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s V░░░░ V░░░░ do 30.06.2017;

9. č. ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ Ž░░░░ ░ do 30.06.2017;

10. č. ░ v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s A░░░░ ░ L░░░░ do 30.06.2017;

11. č. ░ v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ P░░░░ ░ do 30.06.2017;

12. č. ░░ v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ Š░░░░ do 30.06.2017;

13. č. ░░ v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ M░░░░ do 30.06.2017;

14. č. ░ v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ M░░░░ ░ do 30.06.2017;

15. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░ K░░░░ do 30.06.2017;

16. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░ S░░░░ ░ do 30.06.2017;

17. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░░ T░░░░ do 30.06.2017;

18. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░░ ░ K░░░░ ░░  do 30.06.2017;

19. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ H░░░░ ░ do 30.06.2017;



Usnesení bylo: PŘIJATO

20. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ S░░░░ ░ do 30.06.2017;

21. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ V░░░░ do 30.06.2017;

22. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ ░ D░░░░ ░░ do 30.06.2017;

23. č.░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░ N░░░░ do 30.06.2017;

24. č. ░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ ░ M░░░░ do 30.06.2017;

25. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ F░░░░ do 30.06.2017;

26. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se Z░░░░ V░░░░ ░░░░ do 30.06.2017;

27. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
se Z░░░░ C░░░░ ░  do 30.06.2017;

28. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ ░ P░░░░ ░  do 30.06.2017;

29. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ K░░░░ ░  do 30.06.2017;

30. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ E░░░░ do 30.06.2017;

31. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░░ F░░░░ ░  do 30.06.2017;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1809/60/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 3 804 972,70 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - celkem 20 položek DDHM a DHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 3 
804 972,70 Kč

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města schvaluje
způsob likvidace majetku - odbornou firmou

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 02.05.2016

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1810/60/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 362 591 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - celkem 3 položky DHM uvedené v příloze č. 1 v celkové výši 362 591 Kč

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města schvaluje
způsob likvidace majetku - odbornou firmou

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 02.05.2016

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1811/60/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 3 647 342,30 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - celkem 4 položky DDHM uvedené v příloze č. 1 v celkové výši 3 647 
342,30 Kč

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města schvaluje
způsob likvidace majetku - odbornou firmou

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 02.05.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1812/60/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 18 274 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - 1 položka DDHM uvedená v příloze č. 1 v celkové výši 18 274 Kč

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města schvaluje
způsob likvidace majetku - odbornou firmou

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 02.05.2016

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1813/60/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 66 983,50 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - celkem 2 položky DDHM a DHM uvedené v příloze č. 1 v celkové výši 66 
983,50 Kč

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města schvaluje
způsob likvidace majetku - odbornou firmou

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 02.05.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Mgr. Petru Kesnerovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1814/60/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDNM a DNM ve výši 873 367,80 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - celkem 15 položek DDNM a jedné položky DNM uvedených v příloze č. 1 
v celkové výši 873 367,80 Kč

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města schvaluje
způsob likvidace majetku - odbornou firmou

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 02.05.2016

2. Petru Musílkovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1815/60/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM a DHM ve výši 95 626 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - celkem 2 položky DDHM a DHM uvedené v příloze č. 1 v celkové výši 95 
626 Kč

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města schvaluje
způsob likvidace majetku - odbornou firmou

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 02.05.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Mgr. Petru Machovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1816/60/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 331 805,20 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - celkem 17 položek DNM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 331 
805,20 Kč

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města schvaluje
způsob likvidace majetku - odbornou firmou

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 02.05.2016

2. Petru Musílkovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1817/60/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DNM ve výši 213 010 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - celkem 2 položky DNM uvedené v příloze č. 1 v celkové výši 213 010 Kč

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1818/60/RM/2016 Dodatek č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání s MAMADŮ 
institut, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor a příslušenství ze dne 05.11.20415 ve 2. 
podlaží domu v části budovy A, č.p. 764 na parcele st.č. 5503, ul. Smetanova, Kolín IV, sloužících k 
ambulantní péči dětské a dorostové psychiatrie mezi městem Kolín a společností MAMADŮ, s.r.o., který 
je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1. zajistit uzavření dodatku č.2 dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 02.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1819/60/RM/2016 Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 
2015

I. Rada města schvaluje
žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 2015 a to v počtu 20 
dní

II. Rada města ukládá

1. Pavlíně Kuthanové

1.1. zajistit proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 2015 v počtu 20 
dní a to ve mzdě za duben 2016

Termín: 10.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1820/60/RM/2016 Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 
2015

I. Rada města schvaluje
žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 2015 a to v počtu 17 

pracovních dnů

II. Rada města ukládá

1. Pavlíně Kuthanové

1.1. zajistit proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 2015 v počtu 17 
pracovních dnů a to ve mzdě za měsíc duben 2016

Termín: 10.05.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1821/60/RM/2016 Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 
2015

I. Rada města schvaluje
Žádost o proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 2015 a to v počtu 10 
dní.

II. Rada města ukládá

1. Pavlíně Kuthanové

1.1.Zajistit proplacení náhrady měsíční odměny za nevyčerpanou dovolenou za rok 2015 v počtu 10 
dní a to ve mzdě za duben 2016

Termín: 10.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


